
Sm| ouva o dí ] o
č í s| ďq2ot6

sm| ouYa u'avřé ná d| e uď. ákona č ' a9l20l2 sb', obč ansté ho 'ákoni} u, v p| ďné m ňění

1. sm| uvní  st rany

střední  š ko| a informďiky, poš tovnictví  a finanč n| ctví  B.no, pří spěvtová organizace
sí d | o:  č ichnova 982/ 23 '  624 oo Brno
zast oupená řed i t e| em  PaedDr '  V| ad im irem  š im í č kem
| Č . oo38o385, D| Č :  czm38o385
dá| e ien objednatet , popř. ú č astní k smlouvy, sm| uvní  st fana

a

Top.wolÍ  spo|  s r .o.
sí d| o:  V| árská 953/ 22
zast oupená j ednat eI em  Ji ří m  Farkaš em
| Č |  276715!8, D| Č . cz2767751a

dá| ejen zhotovite| , popř' ú č astní k sm| ouw, sm| uvní  st rana

2 . 7 .

2. Předmět a .oš ah sm| ouw

Zhotovitelse zavazuje na svů j  nák| ad a nebezpeč í  objednate| i prové st  \ ^ iměnu pot rubí
pitné  vody a tep| é  už itkové  vody { TUV}  vč etně cirku| ač ní ho vedení  v prostoru st ropu
v| . N'P' budow cl. souč ást í  \ .ýměny páteřní ho pot rubí  je i připo'ení  stávaií cí ch
rozvodú  do jednot | iv'ých odběrných mí st  v t rase ýýměny pot rubí . zhotoviteI  předá
objednate| i dokI ady, které  se v'ýměně Vztahuj í  a umož ní  objednate| i nabý t  V| astnické
právo. obiednate|  převezme předmět  5m| ouvy, ktený  splňuje pož adavky specif ikace
_ pří | oha č . 1 a zavazu'e se zap| at it  cenu d| e té to 5m| ouvy.

zhotovite|  odpoví dá za to, ž e dí | o bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s paramet ry,
stanovenými touto sm| ouvou avsou| adu s p| atnou | egis| at ivou Č eské  Í epub| iky.
zhotovite|  předá objednateli dok| ady pot řebné  k převzet í a už í vání Věcí .

Úč astní ci smlouw berou na vědomí , ž e objednatet  se stane v| astní kem předmětu
sm| ouw okamž ikem fakt ické ho předání  a převzet í . Rovněž  k přechodu nebezpeč í
š kody na předmé tu sm| ouw do.ide okamž ikem jeho převzet í m objednate| em.

3. Termí n a mí sto p| nění

3.1. zhotovite| předá předmět  5m| ouvy objednate| i nejpozděj i do 30. pÍ osince 2016.



3.2. Mí stem p| nění je areá|  st řední  š ko| y informat iky, poš tovnictví  a f inanč nictví  Brno _
pří spěvkové  or8anizace na ulici č ichnova 982/ 23,624 oo Bmo, ] ihomoravský  krai.

l.  c€na

4 '1 '  Vý š e sj ednané  ceny
za předaný  a převzatý  předmět  sm| ouw se objednátel zavazuje zap| at it  cenu
V ce| kové  ý iš i:

cena bez DPH 237.554 Kč
(dvěstět řicetsedmt i9í cpětsetpadesátč taři korun)

o| e 5 92a zákona z34/ 2o04 sb. v p| atné m znění , je povinen \ ^ ýš idaně dop| nit  a přiznat  p| átce,
pro které ho je p| nění  uskuteč něno.

4.2.  Obsah ceny
4.2.L.  cena j e oběm a sm | uvn í m i  st r anam i sj ednána Vsou | adu  s ust anoven í m

9 2 zákona č .  526/ 1990 sb . ,  V p | at né m  zněn í  o cenách ,  ve zněn í  pozděj š í ch
předpisú . siednaná cena obsahuje veš keré  nák| ady a zisk zhotovite| e.

4.2'2' zhotovite|  nemá právo domáhat  se zv.ýš ení  sjednané  ceny zdů vodú  chyb
v nabí dce'

4.3. Podmí nky pro změnu ceny
4.3.1.  sj ednaná cena j e cenou  nej v \ iš e pří pust nou  a m ů ž e bý t  zm ěněna pouze za n í ž e

uvedený ch  podm í nek.
4.3.2. zí něf ia sjednané  ceny je mož ná pouze pokud po podp.su sm| ouvy a před

termí nem předání  a převzet í  předmětu sm| ouw dojde ke změnám sazeb DPH;
4 '3 '3 '  zhot ov i t e| i  vzn iká právo na zvý š en í  sj ednané  ceny t eprve v  pří padě,  ž e zm ěna

bude p í sem ně odsouh lasena ob j ednat elem .

5. P| atební  podmí nky

5.1 '  ob j ednat e| neposkyt u j ezá| ohu .

5'2, Faktura bude Vystavena po předání  a převzet í  předmětu sm| ouvy. Podmí nkou
pro ú hradu faktury je předání  a převzet í  bezvadné ho předmětu sm| ouvy. Předání
(převzet í )  bud€ provedeno pí semnou formou.

5.3.  ob j ednat e|  5e zavazu j e uhrad i t  f ak t u ru  zhot ov i t e| i  nej pozděj i  do 30 dnů
ode dne nás| eduj í cí ho po dni doruč ení  faktury.

5,4' Ná| ež itost i daňo\ ^ ých dok| adů  ( faktur)
Fakt u r y  zhot ov j t e| e m U5í f orm ou a obsahem  odpoví dat  zákonu  o ú č et n ict v í  a zákonu
o daniz přidané  hodnoty a musí obsahovat :

. ident iÍ ikač ní  ú daje objednatele vč etně D| Č ,
- ident if ikač ní  ú daje zhotovite| e Vč etné  DtČ ,
. název akce/  projektu 'opřava pot rubí  c1 -  havárie,.,
.  popis obsahu ú č etní ho dokI adu,
. datum Wstavení '



,

-  datum splatnost i,
-  dat um  usku t eč něn í  zdan i t eI né ho p I něn i
-  \ ^ ýš i ceny bez daně ce| kem,
-  sazbu  daně,
.  Vý š i  daně ce| kem  zaokrouh | enou  d | e pří s| uš ný ch  předp i5ů ,
. cenu ce| kem vč etně daně,
- podpis odpovědné  osoby zhotovite| e,
-  p ří | ohu  -  p ředávací  p rot oko| .

5 .5 .  Term í n  5pI něn í  pov innost i  Žap | at i t
Peněž itý  závazek (d| uh)  objednate| e se považ uie za sp| něný  vden, kdy je d| už ná
č ástka ořiosána na ú č et  zhotovře| e.

6. záruka

záruč ní  doba předmět  sm| ouwie v dé | ce 24 měsí cú .

7. odpovědnost  za vady

V pří padě,  ž e budou ob j ednat elem  po převzet í  p ředm ět u  5m louvy na t om t o zj iš t ěny
vady, má objednatel právo uplatnit  vů č i zhotovite| i nároky v.sou| adu s ust . zákona
č .  89/ 2012 5b. ,  obč anský  zákon í k .  v  p | at né m  zněn í '

8. závěreč ná ustanovení

8.1. obě smluvní  st rany shodně proh| aš uj í ,  ž e si tuto sm| ouvu před iej í m podpisem
přeč et | y, ž e by| a uzavřena po 'rzájemné m pÍ ojednání  podI e jej ich pravé  a svobodné
vů le,  u r č i t ě,  váž ně a srozum it e| ně,  n iko| iv  v  t í sn i  a za nápadně ne\ ^ ý hodný ch
oodm í nek '

8 '2 .  zm ěnv a dop lň ky  t é t o sm | olvy  | ze č in i t  pouze p í sem ně č í slovaný m i dodat ky
podepsaný m i oběm a st r anam i.

8'3. obě st rany se zavazuj í  neposkytovat  text  té to sm| ouvy, infořmace kteí é  zí skaj í
p ři  č innost i  podI e t é t o sm | ouvy,  an i  p ráva a závazky z t é t o 5m | ouvy p | ynoucí t řet im
subjektů m, nad rámec s\ ^ ich povinnost í '

8.4. Ve věcech touto kupní  sm| ouvou \ r 'ýs| ovně neupravených se bude tento sm| uvní
vztah ří dit  ustanovení mi obecně závazných právní ch předpisú , zeimé na obč anským
zákon ikem  á předp isy  souv isej í ( í m i .

8 .5 .  Jaký koI iV spor  vzn ik | ý  Ž t é t o sm | ouVy,  pokud se j ej  nepodaří  u rovnat  j ednán í m  m ezi
sm luvn í m i  st r anam i,  bude rozhodnut  k t om Ú Věcně pří s| uš ný m  soudem ,  přič em ž

soudem  m í st ně přisluš ný m  k  r ozhodnut í  bude na zák | adě dohody sm I uvn í ch  st r an
soud urč ený  pod| e sí d| a objednate| e.

8 .6 .  sm | ouva nab} ' \ / á p lat nost i  a ú č innost i  dnem  podp isu  oprávněný m i zást upci  obou
sm luvn ich  st r an .

8 '7 .  sm louva j e vyhot ovena ve t řech  st ej nop isech  s p | at nost í  o Í ig iná| u .  ob j ednat e|
obdrž í  dvě vyhotovení  a zhotovite| iedno vyhotovenÍ .

8'8' sm| uvní  st rany 5e dohod| y, ž e pí semnost i touto sm| ouvou předpok| ádané
( např.  Žm ěny odpovědný ch  osob,  návrh  na zm ěny sm | ouvy,  odst oupení od sm | ouvY,
rů zné  vý zvy  kp | něn í  č i  p lacen í )  budou druhé  sm | uvn í  st r aně zasí | ány  V} 'h radně



/

doporuč ený m  dop isem  na adresu  uvedenou vzáh | av í  t é t o sm | ouw .  Nebude- | i
na té to adí é se zási| ka ú spěš ně doruč ena č i převzata druhou sm| uvní  st ranou
nebonebude- | i  t at o zási lka w zvednut a vú | ož n í  době a dr ž i t e|  ooš t ovn í  | icence
zási I ku  v rát í  zpět ,  bude za ú spěš né  doruč enL se vš em i právn í m i  dů sI edky,
považ ován  t řet í  den  ode dné  prokazat e| né ho odes| án í  zási | ky .

8 '9 '  Zhot ov i t e|  j e pod | e ust anoven í  9  2  p í sm .  e)  zákona č .  320/ 2001 Sb. ,  o  f inanč n í
kont role ve veřejné  spÍ ávě a o změně někteďch zákonů , ve znění  pozdějš í ch
předpisů , osobou povinou spo| upů sobit  při \ ^ / konu Í inanč ní  kont ro| y prováděné
V souvisI ost i s ú hradou zbož í nebo s| už eb z Veřejných \ ^ ida,iů , t , i'  zhotovite|
je pov'nen poskytnout  pož adované  informace a dokumentaci zaměstnanců m
nebo zmocněnců m pověřených orgánů  a vytvořit  kont ro| ní m orgánů m podmí nky
k provedení  kont ro| y vztahuj í cí  se k předmětu dí | a a poskytnout  j im souč innost .

Přt I ohv :  č .  1  soeci Í j kace





Pří | oha č . 1

oprava pot rubí  Cl -  havárie
Specif ikace

výměí a potub|  pltnÓ vody a té p| ó už itkovó vody (Í Uv) vč .tně cirku| .č nÍ ho vedoni
Y p| totoru st.opu v | . N.P. budový cí .

Pož adavky na vý Í rěnu pot rubí :

1. Demontáž  stáva'iÍ cÍ ho pot rubí pitné  vody, TUV a cirkulace.

2. DodáVka a montáž  nové ho pot rubí  pitné  vody, TUV a cirku| ace'

3. Nové  pot rubl bude provedeno z PPR D32 -  63 pň zachování  stávaj Í . Í ho prů toč né ho prů měÍ U

oot rubí .

4. Pot rubí  bude Wbaveno uzaví í ací mi aÍ matuÍ ami (ku| ové  vent i| Y) :

4.1. Pro mož nost  uzavření  celých napojených budov (c2, G, E2)

4'2. pro moŽnost  uzavření jednot | ivých vedení  a to pro kaž dou odboč ku k odběrné mu mistu

5. Bude pÍ ovedeno napojení  jednot | iv'ých odboč ekv t rase v'ýměny pot rubí .

6. Nové  pot rubl bude u| oŽeno ve stávaj í cí ch kotevnlch bodech'

7. Vš echna nově po| ož ená pot rubí  budou opat řena í zo| ací  prot i unikaj í cí mu tep| u.

8. Vš echny prostupy mezijednot liuými pat ry budou vybaveny prot ipož ární mi ucpávkami.

9. Bude orovedena závěreč ná t | aková zkouš ka.

10' BUde proveden závěreč ný  ú k| id a odvozodpadu.


